
1  

Azienda di Servizi alla Persona 

                                                     ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 
 
 

Milano, 12 dicembre 2022 
 

Determinazione n. GeRUA/257/2022 
 

 

AREA PROPONENTE 
AREA GESTIONE RISORSE 

UMANE E ACCREDITAMENTO 

 

 

Responsabile del procedimento 

   Il Dirigente Amministrativo 
Servizio Risorse Umane 
(dott. Alessandro Cattoni) 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

(dr.ssa Rossana Coladonato) 

 
Firmato digitalmente 

 

Prot. 
337/2022 

Oggetto: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA STIPULA 
DI N. 5 CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO 
ASSISTENTE SANITARIO (CAT. D) PRESSO L’AZIENDA 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
premesso che con Determinazione n. TAI-RUA/49/2022 del 3/03/2022 si è disposto di indire un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la stipula di n.5 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Collaboratore Professionale 
Sanitario - Assistente Sanitario (cat. D) presso l’Azienda; 
 
richiamata la Determinazione n. GeRUA/86/2022 del 23/06/2022 con la quale si è preso atto delle risultanze dei verbali della 
Commissione Esaminatrice, nonché della seguente graduatoria di merito:  
 

Posizione CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO FINALE 

1 FADELLI SARA 
  

21/01/1983 72,180 

2 SAVARESE STEFANIA 
  

07/11/1967 70,230 

3 VALISI CRISTINA 
  

19/10/1966 69,605 

4 BASILI SOPHIA 
  

30/06/1999 67,333 

5 TARABORRELLI FRANCESCA 
  

09/02/1994 66,473 

6 IORIO GIULIA 
  

01/02/1999 63,117 

7 MAINETTI CESARE 
  

04/10/1995 60,200 

8 TONONI MARCO 
  

23/06/1988 60,070 

9 MULAS GIORGIA 
  

20/05/1995 59,573 

10 URRU NAOMI 
  

24/08/1995 58,613 

11 BERTONI SILVIA 
  

26/11/1995 57,816 

12 FERRETTI ELEONORA 
  

15/12/1994 54,815 



2  

13 STRATAN TUDOR 
  

17/09/1990 54,614 

14 BANDINU GIULIA 
  

23/04/1992 54,240 

15 CONENNA GIUSEPPE 
  

14/10/1996 54,000 

16 CORINI MELISSA 
  

27/12/1981 52,000 

 
dato atto che, con la succitata Determinazione n. GeRUA/86 del 23/06/2022 si è ritenuto inoltre, di procedere alla stipula di n. 
5  contratti individuali di lavoro  a tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario 
(cat.D) nei confronti dei seguenti candidati utilmente classificati in graduatoria:  
 

1) Sara Fadelli (21/01/1983) 
2) Stefania Savarese (7/11/1967) 
3) Cristina Valisi (19/10/1966) 
4) Sophia Basili (30/06/1999) 
5) Francesca Taraborrelli (9/02/1994) 

 
acclarata l’esigenza di procedere all’utilizzo della suddetta graduatoria per n. 2 unità in considerazione delle esigenze 
rappresentate dal Dipartimento Socio Sanitario e vista la tabella “assunzione nuovo personale” del 30/11/2022; 
 
dato atto che i seguenti n. 10 candidati utilmente classificati in graduatoria, hanno comunicato la rinuncia all’assunzione con 
note acquisite agli atti, come rispettivamente riportato nell’elenco sottostante: 
     

1) Iorio Giulia 6ª posizione                                                          6)   Bertoni Silvia 11ª posizione 
2) Mainetti Cesare 7ª posizione                                                 7)   Ferretti Eleonora 12ª posizione 
3) Tononi Marco   8ª posizione                                                   8)   Stratan Tudor 13ª posizione 
4) Mulas Giorgia 9ª posizione                                                     9)   Conenna Giuseppe 15ª posizione 
5) Urru Naomi 10ª posizione                                                      10)   Corini Melissa 16ª posizione 

 
dato atto che solo la dr.ssa Giulia Bandinu ha accettato la stipula del contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno di 
Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario (cat.D); 
 
ritenuto pertanto, di procedere alla stipula di n. 1 contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno di 
Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario (cat.D) nei confronti della candidata sig.ra Bandinu Giulia 
(23/04/1992) utilmente classificata in 14ª posizione della graduatoria del concorso in argomento;  
 
specificato che, la graduatoria in premessa, approvata con determinazione n. GeRUA/86/2022 del 23/06/2022, è stata 
interamente utilizzata e risulta pertanto esaurita; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento rientra 
tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera 
b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di esecutività 
da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento 
Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e 
Accreditamento; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale 
dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore 
Generale di questa Azienda; 
                                                                                                       



3  

                                                                                            DISPONE 
 
 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 

1) di prendere atto delle rinunce all’assunzione da parte dei candidati utilmente classificati in graduatoria come 
specificato nel precedente elenco e di procedere alla stipula di n. 1 contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario (cat.D) nei confronti della 
candidata dr.ssa Bandinu Giulia (23/04/1992) utilmente classificata in 14ª posizione della graduatoria del concorso in 
argomento alle condizioni, modalità e patti del contratto individuale che contestualmente si approva;  

 
2) di prendere atto che la graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami, per n. 5 contratti individuali di lavoro a 

tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario - Assistente Sanitario (cat. D) indetto con 
Determinazione n. TAI-RUA/49/2022 del 3/03/2022, risulta esaurita; 
 

3) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle  
previsioni di bilancio 2022 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 84/2022 
e seguenti); 

 
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Gestione Risorse Umane e Accreditamento  

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont.  
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate



4  

 


